

# Årsredovisning

för

## Jämt Event AB

559039-7427

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Ericson, Styrelseledamot  
2024-09-12

Styrelsen och verkställande direktören för Jämt Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att anordna event och uthyrning av eventutrustning till både små och stora event.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersund Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året sålt av samtliga inventarier då man beslutat att påbörja avveckling av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	68	280	427	1 054
Resultat efter finansiella poster	51	87	-80	92
Soliditet (%)	67	44	46	44

Nettoomsättningen har minskat med 76% jämfört med förra året, detta då bolaget haft mindre verksamhet än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	43 427	68 748	<b>162 175</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		68 748	-68 748	<b>0</b>
Årets resultat			76 904	<b>76 904</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 175</b>	<b>76 904</b>	<b>189 079</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 175
årets vinst	76 904
	<b>139 079</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	39 079
	<b>139 079</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 369	280 299
Övriga rörelseintäkter		165 603	227 096
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>233 972</b>	<b>507 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-27 295	-22 752
Övriga externa kostnader		-153 195	-264 255
Personalkostnader	2	0	-62 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-65 200
Övriga rörelsekostnader		0	-4
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-180 490</b>	<b>-415 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>53 482</b>	<b>92 323</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 700	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 218	-5 896
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 518</b>	<b>-5 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 965</b>	<b>86 674</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	0
Förändring av överavskrivningar		29 003	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>46 003</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 968</b>	<b>86 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 064	-17 926
<b>Årets resultat</b>		<b>76 904</b>	<b>68 748</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

94 197

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**94 197**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**94 197**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

30 300

Övriga fordringar

36 549

65 791

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

21 085

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 549**

**117 176**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

247 514

239 457

**Summa kassa och bank**

**247 514**

**239 457**

**Summa omsättningstillgångar**

**284 063**

**356 633**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**284 063**

**450 830**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 175	43 428
Årets resultat		76 904	68 748
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>139 079</b>	<b>112 175</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>189 079</b>	<b>162 175</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	17 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	29 003
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>46 003</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	56 446
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>56 446</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	32 124
Leverantörsskulder		0	20 331
Övriga skulder		80 356	117 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 628	15 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 984</b>	<b>186 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>284 063</b>	<b>450 830</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier & fordon

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	397 323	661 830
Försäljningar/utrangeringar	-397 323	-264 507
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>397 323</b>
Ingående avskrivningar	-303 126	-502 427
Försäljningar/utrangeringar	303 126	264 501
Årets avskrivningar		-65 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-303 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>94 197</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	56 446
	<b>0</b>	<b>56 446</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	32 124
	<b>0</b>	<b>32 124</b>

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carola Jonsson, Contrado AB

Östersund 2024-09-12

*Johan Ericson*

Johan Ericson

Verkställande direktör